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Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének  
36/2011. (IX. 30.) önkormányzati rendelete az elektronikus úton teljesíthetı 

adókötelezettségekrıl  
  
 
 

Általános rendelkezések 
 

1.§ Eger Megyei Jogú Város Közgyőlése az adózás rendjérıl szóló 2003. évi XCII. törvény 175.§ 
(24) bekezdésének felhatalmazása alapján elrendeli, hogy az önkormányzati adóhatósághoz 
(továbbiakban: adóhatóság) teljesítendı bejelentés, bevallás, illetve adatszolgáltatás az 
önkormányzat által közzétett módon, elektronikus úton is teljesíthetı. 

 
Az elektronikus úton teljesíthetı adókötelezettségekre vonatkozó rendelkezések 

 
2.§ Az adóhatóság az adókötelezettségek teljesítéséhez nyomtatványt, elektronikus őrlapot 

rendszeresíthet a bejelentésre, a bevallásra, az adatszolgáltatásra, az önellenırzésre, az 
adófizetésre, átvezetésre, adófolyószámla egyeztetésére és kérelem benyújtására.  

 
3.§ A rendszeresített nyomtatványon történı teljesítéssel azonos értékő, ha az iratot az adózó az 

adóhatóság honlapján (www.eger.hu) közzétett számítógépes program segítségével tölti ki és 
állítja elı, és a kinyomtatott iratot aláírva az adóhatósághoz benyújtja, illetıleg elektronikus 
úton küldi meg az adóhatósághoz. 

 
4.§ Az adóhatóság meghatározza és közzéteszi a rendszeresített nyomtatványok tartalmát és 

formáját, gondoskodik arról, hogy azok az adózók számára megfelelı idıben, könnyen 
elérhetı helyen álljanak rendelkezésre. A bevallási és adatszolgáltatási nyomtatványokat - 
ideértve az adóhatóság honlapján közzétett informatikai alkalmazásokat - a benyújtásukra 
elıírt határidıt megelızıen legalább 30 nappal kell közzétenni.  

 
5.§ Az adóhatóság az internetes honlapján folyamatosan közzéteszi azt az adatformátumot, 

amelyben az adóalany az ellenırzés során az elektronikus adathordozón tárolt adatokat 
rendelkezésre bocsátja. Amennyiben az adatformátum megváltozik, az adóhatóság köteles a 
változást megelızıen legalább 30 nappal az új adatformátumot közzétenni. Az önkormányzati 
adóhatóság az adatformátum megváltozását az önkormányzat hivatalos lapjában is közzéteszi. 

 
Hatályba léptetı rendelkezések 

 
6.§ Jelen rendelet a kihirdetést követı napon lép hatályba. 

 
 
 

Eger, 2011. szeptember 29. 
 
 

     Habis László s.k.   Dr. Kovács Luca s.k. 
       Polgármester              Jegyzı 


